ตามที่ สถานีตำรวจภูธรหนองปรือ ได้มีโครงการ จัดจ้างเหมาทำความสะอาดในอาคารที ่ทำการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจ้างงาน จำนวน 1 งาน ประจำเดือน ธันวาคม 2567 ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสาวคำนึง พิทักษ์วาปี 
ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 9,300.00 บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ     ณ     วันที่     29     เดือน  พฤศจิกายน    พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก